
競輪補助事業完了のお知らせ 
 
この度、2024年度の競輪の補助を受けて、以下の事業を完了いたしました。 

本事業の実施により、ご利用者様への安心・安全な送迎サービスの実施と外出行事を行うことができ、ご利用者様の生活に 
活気と潤いを感じていただいております。 

記 

事 業 名   2024年度 福祉車両・就労支援車両の整備 補助事業 

事業の内容   移送車 2[車いす仕様（スロープ式）] 1台 

補助金額    1,195,707円 

実施場所    大分県大分市大字横尾 4451番地の 19 

        養護老人ホーム アイリス清心園 

完了年月日   2024年 9月 25日 

     
 

                        事業者名 社会福祉法人 虹の会 
                                                  代表者名  理事長 森田 広美 



競輪補助事業完了のお知らせ 

 
この度、公益財団法人ＪＫＡ様より、２０２２年度福祉車両の整備補助事業として、補助金を賜り、 
下記の事業を完了いたしました。 
ここに事業完了をご報告いたしますとともに、公益財団法人ＪＫＡ様、また、ご協力いただきました
関係者の皆様方へ御礼申し上げます。 
・事業名    ２０２２年度福祉車両の整備 補助事業 
・事業内容   移送車 2 [ 車いす仕様（スロープ式）] １台 
・補助金額   １，９５０，０００円 
・実施場所   大分県大分市大字横尾４４５１番地の８ 
・完了年月日  令和５年 2月 16日 

 
 
 
       
 
 
 
 
 
社会福祉法人虹の会 特別養護老人ホームアイリスおおいたでは、公益財団法人ＪＫＡ様の福祉車両

整備の補助金を受け、スロープ式の車両が令和５年２月 16日に納車となりました。 
入居者の皆様の外出や、ショートステイご利用者の送迎、デイサービスご利用者の送迎などで大変喜ば

れております。 
 
 
 
        
 
 
 
  
 
 
 
  福祉車両の納車時、外出の際の様子をご入居者様及びご家族様、また、地域の皆様方へ新聞にて 
お知らせしております。 


